公告编号：2019-008

1 / 1

证券代码：837362         证券简称：通瑞环保        主办券商：中泰证券

江苏通瑞环保科技发展股份有限公司

股权解除质押公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、股权解除质押基本情况

江苏通瑞环保科技发展股份有限公司于 2019 年 2 月 19 日收到

股东徐汉杏的通知，公司股东徐汉杏 2018年 2月 12日质押给江苏信

用担保有限责任公司的 3,420,000股的公司股份（全部为有限售条件

股份）于 2019年 2月 19日解除股权质押，并在中国证券登记结算有

限责任公司办理了解除证券质押登记的相关手续，质押登记解除日为

2019年 2月 19日。

二、备查文件目录

中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通知》。

江苏通瑞环保科技发展股份有限公司

董事会

2019年 02月 20日